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Tork Fusselarme Reinigungstucher

Tork Fusselarme Reinigungstiicher sind robust und flexibel. Da die Ticher gerollt in einem Eimer geliefert
werden, haben Sie die Méglichkeit, mit den von lhnen benétigten Chemikalien Ihre eigenen feuchten
Reinigungstiicher herzustellen. Die Einzelblattausgabe und der leicht verschlie3bare Deckel verhindern, dass
die Reinigungstiicher austrocknen.

. Sie kénnen in Kombination mit den meisten Lésungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erfillen damit sdmtliche Reinigungsanforderungen

. Mehrzwecktulcher, die sich fur die verschiedensten Aufgaben eignen und daflr sorgen, dass
weniger unterschiedliche Tlcher benétigt werden

e Die besonders fusselarmen Ticher sind ideal fur empfindliche Oberflachen.

Produktzertifikate

FSC @

For Wiping

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und

System

Lieferinformationen wio

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

Rollenbreite
16.5cm

Blattlange
30cm

Blattanzahl
200

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322540741711
none

1

683.1 g
165 mm
160 mm
160 mm
683.1 g

4.22 dm3

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
16 cm

Lagen
1

Pragung
No

Transporteinheiten
(TRP)
7322540741728

Karton

4(4CON)

3 kg
344 mm
328 mm
168 mm
2.7kg

18.96 dm3

Rollenlange
60 m

Blattanzahl
200

Druck
No

Farbe
Turkis

Palette
(PAL)

7322540753684

280 (70 TRP)
14

5)

206.57 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
191.27 kg

1.33m3
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